

FORMULARZ OFERTOWY

OFERENT:	
ADRES:	
NIP:	
REGON:	

W odpowiedzi na zapytanie ofertowe dotyczące dostępu On-line do serwisu informacji prawnej - Zapytanie ofertowe nr 29/2018 składamy, zgodnie z wymaganiami określonymi w zapytaniu niniejszą ofertę, obejmującą świadczenie usługi dostępu do:

1. serwisu:

- 1) informacji prawnej (4 dostępy On-Line) za cenę netto złotych polskich
(słownie: zł).
Cena ofertowa brutto złotych polskich
(słownie: zł);
- 2) prawa Pracy i Ubezpieczeń Społecznych (minimum 1 dostęp On-Line) za cenę netto złotych polskich
(słownie: zł)
Cena ofertowa brutto złotych polskich
(słownie: zł);
- 3) głównego księgowego (minimum 1 dostęp On-Line) za cenę netto złotych polskich
(słownie: zł)
Cena ofertowa brutto złotych polskich
(słownie: zł);
- 4) zamówień publicznych (minimum 1 dostęp On-Line) za cenę netto złotych polskich
(słownie: zł)
Cena ofertowa brutto złotych polskich
(słownie: zł)

Łączna kwota - wartość przedmiotowego zapytania wynosi netto złotych polskich
(słownie: zł)
Cena ofertowa brutto złotych polskich
(słownie: zł).

Uwaga: Informujemy, że Oferta i cena serwisu informacji prawnej obejmuje również swym zakresem merytorycznym oraz ceną serwis: *

2. Tabela „Zakres świadczonej usługi”, obejmująca konieczność wskazania informacji jednoznacznie identyfikujących przedmiot oferty, stanowi integralną część niniejszego formularza ofertowego.

3. Oferta dotyczy świadczenia usług, o których mowa w pkt 1 w okresach, o których mowa w pkt 3 i 4 zapytania ofertowego.
4. Oświadczamy, że spełniamy warunki udziału w zapytaniu ofertowym.
5. Cena, o której mowa w pkt 1 zawiera wszelkie koszty, jakie ponosi Zamawiający w związku z realizacją zamówienia w przypadku wyboru niniejszej oferty. Ceny obejmują wszelkie koszty i opłaty towarzyszące wykonaniu przedmiotu zamówienia, w tym koszty szkoleń pracowników zamawiającego w zakresie obsługi i wykorzystania serwisów.
6. Oświadczamy, że wyrażamy zgodę na warunki płatności określone w zapytaniu ofertowym.
7. Oświadczamy, iż jesteśmy związani niniejszą ofertą przez okres 30 dni od daty upływu terminu składania ofert.
8. Adres Wykonawcy, na który należy przesyłać ewentualną korespondencję:
.....
tel. fax
6. Osoba uprawniona do kontaktów z Zamawiającym:
tel. e-mail

Miejsce i data:

.....
(pieczęć oraz podpis osoby upoważnionej)

*** Właściwe dopisać lub całą uwagę wykreślić.**

Zakres świadczonej usługi.

Lp.	Wyszczególnienie	Odpowiedź
1.	<p>Czy w Państwa ofercie znajduje się system informacji prawnej zawierający w odniesieniu do:</p> <ol style="list-style-type: none"> 1) Dziennika Ustaw - zestaw ujednoliconych tekstów aktów prawnych, opublikowanych po 1 stycznia 1940 r., w tym akty obowiązujące oraz oczekujące; 2) Monitora Polskiego - zestaw ujednoliconych tekstów aktów prawnych ocenionych, co do obowiązywania, opublikowanych po 1 stycznia 1970 r., w tym akty obowiązujące oraz oczekujące; 3) Dzienników Urzędowych naczelných i centralnych organów administracji rządowej - zestaw tekstów aktów normatywnych publikowanych w tychże dziennikach; 4) Dzienników Wojewódzkich - zestaw tekstów aktów prawa miejscowego ze wszystkich wojewódzkich dzienników urzędowych od 1999 r. <p>Odpowiedź: TAK/NIE</p>	<p>1),</p> <p>2),</p> <p>3),</p> <p>4),</p>
2.	<p>Czy teksty aktów prawnych, o których mowa w pytaniu nr 1 są ocenione, co do ich obowiązywania? Odpowiedź: TAK/NIE</p>	
3.	<p>Czy w Państwa ofercie znajduje się system informacji prawnej zawierający:</p> <ol style="list-style-type: none"> 1) pisma urzędowe, 2) orzecznictwo sądów, 3) orzecznictwo administracji, 4) wzory pism i umów, 5) tezy z piśmiennictwa, 6) glosy, 7) bibliografię prawniczą PAN, 8) komentarze, 9) monografie <p>Jeżeli tak to proszę wpisać ich liczbę</p>	<p>1),</p> <p>2),</p> <p>3),</p> <p>4),</p> <p>5),</p> <p>6),</p> <p>7),</p> <p>8),</p> <p>9),</p>
4.	<p>Czy teksty orzeczeń, o których mowa w pytaniu nr 3 pkt 2-3 są ocenione co do ich aktualności? Odpowiedź: TAK/NIE</p>	
5.	<p>Czy w Państwa ofercie znajduje się system informacji prawnej zawierający szczegółowe treści dotyczące prawa europejskiego z uwzględnieniem ujednoliconych oraz ocenionych w zakresie obowiązywania tekstów aktów prawnych UE?</p> <p>Odpowiedź: TAK/NIE</p>	
6.	<p>Czy w Państwa ofercie znajduje się system informacji prawnej, w którym możliwe jest pod względem funkcjonalnym wyszukiwanie, w szczególności aktów prawnych oraz orzeczeń:</p> <ol style="list-style-type: none"> 1) według rocznika, 	<p>1),</p> <p>2),</p>

	<p>2) według daty wydania, opublikowania czy też obowiązywania.</p> <p>3) poprzez klasyfikację przedmiotową,</p> <p>4) według słów zawartych w treści dokumentów?</p> <p>Odpowiedź: TAK/NIE</p>	<p>3),</p> <p>4),</p>
7.	<p>Czy w Państwa ofercie znajduje się system informacji prawnej, w którym istnieje możliwość:</p> <p>1) wyodrębnienia w zakresie Dziennika Ustaw i Monitora Polskiego osobnych baz z aktami prawnymi obowiązującymi, nieobowiązującymi i oczekującymi;</p> <p>2) identyfikacja aktów prawnych obowiązujących, nieobowiązujących i oczekujących publikowanych w Dzienniku Ustaw i Monitorze Polskim;</p> <p>3) porównania treści przepisu aktu prawnego w brzmieniu przed zmianą i treści przepisu po zmianie;</p> <p>4) wyświetlenia treści całego aktu prawnego;</p> <p>5) wybrania poszczególnych jednostek redakcyjnych z przeglądanego aktu prawnego i przeniesienie ich do osobnego okna, w którym wyświetlane będą pełne brzmienia tej jednostki po kolejnych zmianach;</p> <p>6) kopiowania całości lub części dokumentów bezpośrednio z systemu do edytorów tekstów;</p> <p>7) wydruku z systemu całego aktu, jednostek redakcyjnych, zaznaczonego fragmentu, z przypisami i bez przypisów w formacie wyświetlonym na monitorze;</p> <p>Odpowiedź: TAK/NIE</p>	<p>1),</p> <p>2),</p> <p>3),</p> <p>4),</p> <p>5),</p> <p>6),</p> <p>7),</p>
8.	<p>W odniesieniu do serwisu Prawa Pracy i Ubezpieczeń Społecznych" proszę podać:</p> <p>1) liczbę:</p> <ul style="list-style-type: none"> - orzeczeń, - komentarzy praktycznych, - odpowiedzi na pytania; <p>2) czy oferowany produkt posiada ocenę, co do aktualności:</p> <ul style="list-style-type: none"> - orzeczeń, - komentarzy praktycznych, - odpowiedzi na pytania; <p>3) czy oferowany produkt posiada możliwość zadawania pytań specjalistom.</p> <p>Odpowiedź: TAK/NIE</p>	<p>1),</p> <p>-,</p> <p>-,</p> <p>-,</p> <p>2),</p>

9.	<p>W odniesieniu do serwisu Głównego Księgowego proszę podać:</p> <ol style="list-style-type: none"> 1) liczbę: <ul style="list-style-type: none"> - orzeczeń, - komentarzy praktycznych, - odpowiedzi na pytania; 2) czy oferowany produkt posiada ocenę, co do aktualności: <ul style="list-style-type: none"> - orzeczeń, - komentarzy praktycznych, - odpowiedzi na pytania; 3) czy oferowany produkt posiada możliwość zadawania pytań specjalistom. <p>Odpowiedź: TAK/NIE</p>	
	<p>W odniesieniu do serwisu Prawa zamówień publicznych proszę podać:</p> <ol style="list-style-type: none"> 1) liczbę: <ul style="list-style-type: none"> - orzeczeń, - komentarzy praktycznych, - odpowiedzi na pytania; 2) czy oferowany produkt posiada ocenę, co do aktualności: <ul style="list-style-type: none"> - orzeczeń, - komentarzy praktycznych, - odpowiedzi na pytania; 3) czy oferowany produkt posiada możliwość zadawania pytań specjalistom. <p>Odpowiedź: TAK/NIE</p>	

.....
(pieczęć oraz podpis osoby upoważnionej)